

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.
02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 608,496 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61937 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,378 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-30-2 к=2	Планування площ бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] за 2 прохода	1000м2	1,1	<u>615.02</u> -	<u>615.02</u> 100,83	677	-	<u>677</u> 111	<u>-</u> 1,0296	<u>-</u> 1,13
		Розділ 1. Тип 1 (409,36 м2)									
2	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,40936	<u>27746.80</u> 884,47	<u>24226.54</u> 3357,83	11358	362	<u>9917</u> 1375	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>5.98</u> 14,4
3	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,40936	<u>41323.90</u> 4441,02	<u>31385.19</u> 4805,77	16916	1818	<u>12848</u> 1967	<u>67.3800</u> 57,3479	<u>27.58</u> 23,48
4	КБ27-30-5 к=26	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-0,40936	<u>2991.46</u> -	<u>2991.46</u> 649,43	-1225	-	<u>-1225</u> -266	<u>-</u> 7,9248	<u>-</u> -3,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові C25/30 F200	м3	54,28	<u>3046.97</u>	-	165390	-	-	-	-
6	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,565	<u>1486.26</u>	<u>264.51</u>	840	528	<u>149</u>	<u>13.5300</u>	<u>7.64</u>
					934,92	59,37			34	0,6150	0,35
7	& C111- 1781-1-5E варіант 2	Сітка плетена з дроту 150x150мм, діаметр 4 мм Вр-1	м2	409,36	<u>57.63</u>	-	23591	-	-	-	-
8	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,40936	<u>59115.93</u>	<u>8149.66</u>	24200	19916	<u>3336</u>	<u>670.8600</u>	<u>274.62</u>
					48650,77	940,65			385	12,3806	5,07
9	C1426-11789 варіант 8	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,06м	м2	409,05	<u>454.94</u>	-	186093	-	-	-	-
10	C1426-11789 варіант 9	Плитка тактильна попереджувальна 300x300x30 (40 шт)	м2	4,404	<u>1224.32</u>	-	5392	-	-	-	-
11	& C111- 1891-5	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	26,06	<u>2351.93</u>	-	61291	-	-	-	-
12	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,3	<u>6465.63</u>	<u>625.79</u>	14871	12431	<u>1439</u>	<u>81.2500</u>	<u>186.88</u>
					5404,75	140,46			323	1,4550	3,35
13	& K589921- A001-1-5T варіант 2	Камені бетонні бортові БР50.20.6	шт	460	<u>89.15</u>	-	41009	-	-	-	-
14	C1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові C25/30 F200	м3	11,04	<u>3046.97</u>	-	33639	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					583365	35055	<u>26464</u>		<u>502.7</u>
									3818		43,41
		Разом будівельні роботи, грн.					583365				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					521846				
		всього заробітна плата, грн.					38873				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8378				
		Всього будівельні роботи, грн.					607766				

		Всього по розділу 1					607766				
		Разом прямі витрати по кошторису					584042	35055	<u>27141</u>		<u>502.7</u>
									3929		44,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					584042				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					521846				
		всього заробітна плата, грн.					38984				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24454				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8394				
		Всього будівельні роботи, грн.					608496				

		Всього по кошторису					608496				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					619,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47378				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іщук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.